АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	_______________
	№______________

г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 06.07.2022 № 674 «Об установлении размеров авансовых платежей при заключении и исполнении муниципальных контрактов (договоров) в 2022 году»

На основании статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации
от 29.03.2022 № 505 «О приостановлении действия отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации и установлении размеров авансовых платежей при заключении государственных (муниципальных) контрактов в 2022 году», руководствуясь статьей 43  Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского округа от 06.07.2022 № 674 «Об установлении размеров авансовых платежей при заключении и исполнении муниципальных контрактов (договоров) в 2022 году» изменения, заменив в пункте 1 слово «предусматривают» словами «вправе предусматривать».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Североуральского городского округа                                        С.Н. Миронова

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления Администрации Североуральского городского округа
Наименование правового акта: О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 06.07.2022 № 674 «Об установлении размеров авансовых платежей при заключении и исполнении муниципальных контрактов (договоров) в 2022 году»

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заведующий юридической службой Администрации СГО
	Е.В. Котова

	Специалист, обеспечивающий проверку проекта, на соответствие требования Правил в части оформления
	Шарипова О.Ю.

	Начальник Финансового управления Администрации СГО
	Э.И. Мухаметова

	И.о. начальника управления по размещению муниципальных заказов Администрации СГО
	М.В. Мартыненко

	МКУ «Центр муниципальных расчетов»
	Т.В. Хакимова

	Заместитель заведующего отделом экономики и потребительского рынка Администрации СГО
	В.А. Шатунова

	Распоряжение разослать:
	Экономический отдел
Отделы Администрации СГО
Подведомственные учреждения

Исполнитель: Алабушева Т. В. специалист отдела экономики и потребительского рынка Администрации СГО  (34380)30086 econ. alabush375@mail.ru